2025年３月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

ログミーFinance主催個人投資家向け IRセミナーの

書き起こし記事及びアーカイブ動画公開に関するお知らせ

2025年３月１日（土）に開催された、ログミーFinance主催個人投資家向け IRセミナーにて、当

社代表取締役社長 奥村 晋一が当社の説明を行い、その書き起こし記事及びアーカイブ動画が、以下

のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・主  催：ログミー株式会社

・日  程：2025年３月１日（土）

・開催方法：オンライン

２．書き起こし記事、アーカイブ動画及び説明会資料リンク先

・書き起こし記事【QAあり】

  https://finance.logmi.jp/articles/381331

 ・アーカイブ動画

  https://www.youtube.com/live/CDbkTWqwAd0?si=RDaUhQOQ5Y6Lnd1y&t=5942

・説明会資料

  https://drive.google.com/file/d/15M6PZUer-GaMjK9dV4ppfJ-86F2V8DQQ/view

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページになります。

以  上

https://finance.logmi.jp/articles/381331
https://www.youtube.com/live/CDbkTWqwAd0?si=RDaUhQOQ5Y6Lnd1y&t=5942
https://drive.google.com/file/d/15M6PZUer-GaMjK9dV4ppfJ-86F2V8DQQ/view